2019
AICA

Design
Seminar

アイカデザインセミナー

講師：平田晃久
テーマ：発酵する街と建築
6月18日(火) 15：30～17：00(開場13：30)

会場 前橋商工会議所 定員*210名
※CPD認定単位取得可(2単位)

6月18日(火)
会場      （同上    定員210名
※ CPD認定単位取得可(１単位)

ミラノサローネ報告会

[同時開催]

アイカ新商品
パネル展示

■会場：前橋商工会議所
 〒371-0017
 前橋市日吉町1-8-1
 TEL 027-234-5111

アイカ工業株式会社  商品企画室 講師：中村多美子

■申込み方法
下記URLまたは2次元バーコードより
お申込みください。
https://www.aica.co.jp/event_seminar/
申込み締切：6月10日
※定員に達し次第、申込みを締め切らせていただきます。

■お問合せ先
アイカ工業㈱北関東支店    担当：田所
〒370-0045
高崎市東町80 群馬トヨタビル 8F
TEL：027-322-8771(代)

14：00～15：00(開場13：30）

)

アイカデザインセミナー2019のご案内

アイカ工業株式会社 北関東支店

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 この度、弊社特別企画として、平田晃久先生を講師にお招きして「アイカデザインセミナー2019」
を開催致します。アイカデザインセミナーへの参加ご希望の方は、下記の申込必要事項をご記の上、
アイカ工業㈱北関東支店宛にＦＡＸでお申込み頂きますようお願い致します。
また併せてミラノサローネ報告会及び2019新商品展示コーナーもご用意しております。
何かとご多用な時節柄ではございますが、ぜひともご参加いただきますようご案内申し上げます。

                                                            敬具

  平成31年吉日

アイカデザインセミナー2019

会場：前橋商工会議所（群馬県前橋市日吉町1-8-1）
開催日時：令和元年6月18日（火）
       PM13:30～PM17：00
セミナー概要
第1部：14:00～15:00 ミラノサローネ報告会

第2部：15:30～17:00 平田 晃久 講演会
    （建築家/㈱平田晃久建築設計事務所代表/京都大学准教授）

会社名：

代表者名：                                                   様

代表者電話番号：                    －             －

ミラノサローネ報告会    御参加人数：                               名様

平田晃久 講演会      御参加人数：                               名様

*席に限りがございますので、先着順とさせて頂きます。
 またご応募多数の場合、人数調整させて頂くこともございますのでご了承下さい。
＊ご記入いただいた個人情報は、関連法規と弊社の社内規定に基づいて適切に取り扱います。
 ｢プライバシーポリシー｣については、http://www.aica.co.jp/privacy/をご覧ください。

《申し込み必要事項》

FAX返信先：027-327-2271 アイカ工業㈱北関東支店 行

お問い合わせ：アイカ工業㈱北関東支店 田所までTEL027-322-8771